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2016 年 5 月 13 日 

 

部分要約 

 

就 Baoxin Auto Group Ltd.的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Schroders plc 2016 年 5 月

12 日 

賣出 1,500 $4.6000 129,036,061 5.0458% 

賣出 1,500 $4.6000 129,034,561 5.0457% 

賣出 1,500 $4.6000 129,033,061 5.0457% 

賣出 1,500 $4.6000 129,031,561 5.0456% 

賣出 1,500 $4.6000 129,030,061 5.0455% 

賣出 11,500 $4.6000 129,018,561 5.0451% 

賣出 13,500 $4.6000 129,005,061 5.0446% 

賣出 500 $4.6000 129,004,561 5.0445% 

賣出 12,500 $4.6000 128,992,061 5.0440% 

賣出 10,000 $4.6000 128,982,061 5.0437% 

賣出 12,500 $4.6000 128,969,561 5.0432% 
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賣出 21,500 $4.6000 128,948,061 5.0423% 

賣出 1,500 $4.6000 128,946,561 5.0423% 

賣出 4,000 $4.6000 128,942,561 5.0421% 

賣出 1,000 $4.6000 128,941,561 5.0421% 

賣出 2,000 $4.6000 128,939,561 5.0420% 

賣出 3,000 $4.6000 128,936,561 5.0419% 

賣出 2,000 $4.6000 128,934,561 5.0418% 

賣出 1,000 $4.6000 128,933,561 5.0418% 

賣出 3,000 $4.6000 128,930,561 5.0416% 

賣出 3,500 $4.6000 128,927,061 5.0415% 

賣出 3,000 $4.6000 128,924,061 5.0414% 

賣出 4,000 $4.6000 128,920,061 5.0412% 

賣出 4,000 $4.6000 128,916,061 5.0411% 

賣出 2,500 $4.6000 128,913,561 5.0410% 

賣出 500 $4.6000 128,913,061 5.0410% 

賣出 500 $4.5900 128,912,561 5.0409% 

賣出 2,000 $4.6000 128,910,561 5.0409% 

賣出 1,500 $4.6000 128,909,061 5.0408% 

賣出 1,500 $4.6000 128,907,561 5.0407% 

賣出 500 $4.6000 128,907,061 5.0407% 

賣出 500 $4.6000 128,906,561 5.0407% 

賣出 1,000 $4.6000 128,905,561 5.0407% 

賣出 500 $4.6000 128,905,061 5.0406% 
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賣出 2,500 $4.6000 128,902,561 5.0405% 

賣出 500 $4.6000 128,902,061 5.0405% 

賣出 500 $4.6000 128,901,561 5.0405% 

賣出 2,500 $4.6000 128,899,061 5.0404% 

賣出 500 $4.6000 128,898,561 5.0404% 

賣出 500 $4.6000 128,898,061 5.0404% 

賣出 500 $4.6000 128,897,561 5.0404% 

賣出 1,000 $4.6000 128,896,561 5.0403% 

賣出 500 $4.6000 128,896,061 5.0403% 

賣出 500 $4.6000 128,895,561 5.0403% 

賣出 500 $4.6000 128,895,061 5.0403% 

賣出 500 $4.6000 128,894,561 5.0402% 

賣出 2,500 $4.6000 128,892,061 5.0401% 

賣出 500 $4.6000 128,891,561 5.0401% 

賣出 500 $4.6000 128,891,061 5.0401% 

賣出 500 $4.6000 128,890,561 5.0401% 

賣出 3,000 $4.5900 128,887,561 5.0400% 

賣出 1,500 $4.5900 128,886,061 5.0399% 

賣出 1,000 $4.5900 128,885,061 5.0399% 

賣出 3,500 $4.5900 128,881,561 5.0397% 

賣出 3,500 $4.5900 128,878,061 5.0396% 

賣出 2,500 $4.5900 128,875,561 5.0395% 

賣出 3,000 $4.5900 128,872,561 5.0394% 
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賣出 4,500 $4.6000 128,868,061 5.0392% 

賣出 500 $4.6000 128,867,561 5.0392% 

賣出 500 $4.6000 128,867,061 5.0392% 

賣出 500 $4.6000 128,866,561 5.0391% 

賣出 500 $4.6000 128,866,061 5.0391% 

賣出 500 $4.6000 128,865,561 5.0391% 

賣出 1,000 $4.6000 128,864,561 5.0391% 

賣出 6,000 $4.6000 128,858,561 5.0388% 

賣出 4,000 $4.6000 128,854,561 5.0387% 

賣出 15,500 $4.6000 128,839,061 5.0381% 

賣出 15,000 $4.6000 128,824,061 5.0375% 

賣出 500 $4.6100 128,823,561 5.0375% 

賣出 500 $4.6100 128,823,061 5.0374% 

賣出 500 $4.6100 128,822,561 5.0374% 

賣出 500 $4.6100 128,822,061 5.0374% 

賣出 500 $4.6100 128,821,561 5.0374% 

賣出 500 $4.6100 128,821,061 5.0374% 

賣出 500 $4.6100 128,820,561 5.0373% 

賣出 500 $4.6100 128,820,061 5.0373% 

賣出 500 $4.6100 128,819,561 5.0373% 

賣出 500 $4.6100 128,819,061 5.0373% 

賣出 500 $4.6100 128,818,561 5.0373% 

賣出 500 $4.6100 128,818,061 5.0372% 
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賣出 500 $4.6100 128,817,561 5.0372% 

賣出 500 $4.6100 128,817,061 5.0372% 

賣出 3,500 $4.5900 128,813,561 5.0371% 

賣出 6,000 $4.5900 128,807,561 5.0368% 

賣出 8,000 $4.5900 128,799,561 5.0365% 

賣出 7,000 $4.5900 128,792,561 5.0362% 

賣出 7,500 $4.5900 128,785,061 5.0360% 

賣出 9,000 $4.5900 128,776,061 5.0356% 

賣出 7,000 $4.5900 128,769,061 5.0353% 

賣出 7,000 $4.5900 128,762,061 5.0351% 

賣出 24,000 $4.5900 128,738,061 5.0341% 

賣出 3,000 $4.5900 128,735,061 5.0340% 

賣出 23,500 $4.5900 128,711,561 5.0331% 

 

完 

 

 

註： 

Schroders plc 是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Schroders plc 是於倫敦證券交易所上市。 

至 2015 年 12 月 31 日，Schroders plc 的主要股東為：Vincitas Limited (26.87%), Veritas Limited (16.28%), Flavida Limited (26.97%) 

Fervida Limited (17.78%), Harris Associates LP (4.98%)。 


